† Of which see more particularly under the year 1730.

In February 1737, he tells Mr. Bowyer, "I was for a few days in great fear of an Archdeaconry \* ; but was very happily relieved from that dignity. Next to the hazards of the press, the most terrible thing is a small dignity in the Church."

In September 1738, he was made prebendary and residentiary of the prebend of Hova villa, in the cathedral church of Chichester †.

The "Discourse on the Commerce of the Romans," which was highly extolled by Dr. Taylor ‡ in his "Elements of the Civil Law," was written

\* The Archdeaconry of Chichester became vacant in December 1736, by the death of James Williamson, M. A.; and Mr. Talbot succeeded to it.

† To this preferment Dr. Taylor alludes, in the following friendly letter, prefixed to his "Lectiones Lysiacæ:"

"Viro amicissimo Gulielmo Clarke, Canonico Cicestrensi.

"Grave nomen amicitiae semper fuisse duxi, gravissimum hodie sensi: cum aut modestiam Tuam læsura esset publica hæc gratulatio, aut levitatem meam proditura beneficiorum reticentia. In quâ tamen sollicitudine plus amicitiae nostrae quam pudori Tuo tribui; maluique ab omnibus meam desiderari prudentiam, quam à Te officii rationem. Nam præter illum fructum jucundissimæ Tuæ consuetudinis quem cum ceteris percepi, ut à Te semper et ingenio emendatior et moribus elegantior discederem, singulari porro studiorum nostrorum rationem et adjuvisti consilio, et excepisti benevolentia. Unde parum mihi verendum fuisse arbitrabar, ne fortunam Tuam sequi videretur obsequii nostri significatio, aut minus id spectare quod debeo, quam dignitatem quam nuper consecutus es. Verum sit sanè, quanquam non ita est tamen. Tanti profecto penè habeo ut Te colerem, amoremque meum testatum facerem etiam periculo suspicionis. Ego interea neque adulari possum, neque Te diligere non possum; neque ulla erit tanta fortuna Tua, (sit licet aut Tuis virtutibus digna, aut expectationi nostrae æqualis) ut ego eam lubentius prædicem quam ingenii Tui et humanitatis laudes. Quæso igitur, ut Lysias, suavissimus Orator, et, quod meam diligentiam et excitasse et commendare possit maximè, ex eo genere scriptorum quorum ad disciplinas recolendas Tu mihi semper auctor exististi, obsequii mei supersit monumentum, eamque amicitiae nostrae memoriae perennitatem conciliet, quam velit ille qui Te ex animo, ut debet, colit observatque.

Scripsi Idibus Octobris M. DCC. XXXVIII. ex ædibus tuis Joannensibus."

‡ Who calls it "a curious discourse by a very good hand;" and adds, "which my reader will perceive, without my information, to be the best thing in this performance."